中国国际贸易促进委员会浙江省金华市委员会
中国国际商会金华商会

金华市贸促会  金华市国际商会

关于举办商事认证培训的通知

各有关企业：
应企业需求，按照《中华人民共和国进出口货物原产地条例》等国家有关法规的规定，我会决定举办一期商事认证培训。现将有关事项通知如下：
一、培训时间：2020年9月24日，为期1天。
二、培训地点：金华富力万达嘉华酒店（地址：金华市金东区东市南街799号）
三、培训内容：
上午（9:30-12:00）：
商事认证业务培训：原产地证、商业单据、国际商事证明书、使馆认证、ATA单证册等业务理论与实务、日常办证中最容易遇到的问题及注意事项；

下午（2:15-5:30）：涉外法律风险防范讲座（即第六期金华市国际贸易与投资研讨会）

四、参加人员：
1.无申领员的新注册企业人员，以及持临时申领员证的企业人员；
2.持申领员证但未参加过培训的企业人员；
3.申领员有变动的已注册企业；
4.规模较大需增加申领员的企业；
5.其他相关需求人员。

五、费用及报名：本次培训班费用由主办方承担，参训人员往返交通费自理。
报名参训人员名单请于9月22日前传真至市贸促会（国际商会）法律事务部。联系人： 陈意腾、范明子，联系电话：82468536、82561808，传真：82468576，电子信箱：583739366@qq.com。
特此通知。

附件：商事认证培训班报名表

金华市贸促会                  金华市国际商会
                            2020年9月8日

附件：

商事认证培训班报名表

	公司名称

	企业办理原产地证注册号

	参训人员姓名及
职务

	最高学历

	毕业院校及专业

	联系电话

	手机

	QQ号

	E-mail

- 2 -
- 1 -